
Sıra 

No
Öğrenci No Öğrenci Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı AKTS

Daha Önce

Alınan

Harf Notu
Dersi Veren

Öğretim Görevlisi
Ek Sınav Tarihi Derslik

1. Ders LAW 311 VERGİ HUKUKU 2 FD 5.07.2017 14:00 A-414

2. Ders MCE - 307 HEAT TRANSFER 5 FF
Yrd. Doç. Dr. Kemal 

BİLEN
7.07.2017 14:00 A-414

3. Ders MCE - 204 THERMODYNAMICS 5 FF
Prof. Dr. Ünal 

ÇAMDALI
7.07.2017 10:00 A-422

1. Ders MCE - 204 THERMODYNAMICS 5 FF
Prof. Dr. Ünal 

ÇAMDALI
7.07.2017 10:00 A-422

2. Ders

3. Ders

1. Ders MCE - 204 THERMODYNAMICS 5 FF
Prof. Dr. Ünal 

ÇAMDALI
7.07.2017 10:00 A-422

2. Ders

3. Ders

1. Ders MCE - 307 HEAT TRANSFER 5 FD
Yrd. Doç. Dr. Kemal 

BİLEN
7.07.2017 14:00 A-414

2. Ders

3. Ders

1. Ders MCE - 206 DYNAMICS FF
Doç. Dr. Arif 

ANKARALI
6.07.2017 10:00 A-303

2. Ders

3. Ders

1. Ders MCE - 307 HEAT TRANSFER 5 FD
Yrd. Doç. Dr. Kemal 

BİLEN
7.07.2017 14:00 A-414

2. Ders

3. Ders

1. Ders MCE - 451 ROBOTICS 5 FD
Doç. Dr. Arif 

ANKARALI
6.07.2017 10:00 A-319

2. Ders

3. Ders

1. Ders MCE - 307 HEAT TRANSFER 5 FD
Yrd. Doç. Dr. Kemal 

BİLEN
7.07.2017 14:00 A-414

2. Ders

3. Ders

1. Ders MCE - 303 MECHANISMS 4 FF
Prof. Dr. Sadettin 

ORHAN
7.07.2017 14:00 A-422

2. Ders

3. Ders

1. Ders

2. Ders

3. Ders

1. Ders

2. Ders

3. Ders

1. Ders

2. Ders

3. Ders

1. Ders

2. Ders

3. Ders

1. Ders

2. Ders

3. Ders

1. Ders

2. Ders

3. Ders

10

15

13

14

11

12

1205031075
ALPER MELİH 

ÇETİN

MÜMİN ÇAĞATAY 

MALYEMEZ

T.C.

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ 

3 14050351001
MECİT CAN 

ÇALIMLI

1105032038 CEMRE ÜNSAL1

2 1105031040 HÜSEYİN YİĞİT

9 110532008
FURKAN 

DEMİRKOPARAN

4 1205031042

5 1205032044 DOĞUKAN USTA

6 13050361001 BURAK CEYHAN

TUFAN KAYA12050310477

8


