

T.C.
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sıra No	Öğrenci No	Öğrenci Adı Soyadı		Ders Kodu	Ders Adı	AKTS	Daha Önce Alınan Harf Notu	Dersi Veren Öğretim Görevlisi	Ek Sınav Tarihi	Derslik
1	1105032038	CEMRE ÜNSAL	1. Ders	LAW 311	VERGİ HUKUKU	2	FD		5.07.2017 14:00	A-414
			2. Ders	MCE - 307	HEAT TRANSFER	5	FF	Yrd. Doç. Dr. Kemal BİLEN	7.07.2017 14:00	A-414
			3. Ders	MCE - 204	THERMODYNAMICS	5	FF	Prof. Dr. Ünal ÇAMDALI	7.07.2017 10:00	A-422
2	1105031040	HÜSEYİN YİĞİT	1. Ders	MCE - 204	THERMODYNAMICS	5	FF	Prof. Dr. Ünal ÇAMDALI	7.07.2017 10:00	A-422
			2. Ders							
			3. Ders							
3	14050351001	MECİT CAN ÇALIMLI	1. Ders	MCE - 204	THERMODYNAMICS	5	FF	Prof. Dr. Ünal ÇAMDALI	7.07.2017 10:00	A-422
			2. Ders							
			3. Ders							
4	1205031042	MÜMİN ÇAĞATAY MALYEMEZ	1. Ders	MCE - 307	HEAT TRANSFER	5	FD	Yrd. Doç. Dr. Kemal BİLEN	7.07.2017 14:00	A-414
			2. Ders							
			3. Ders							
5	1205032044	DOĞUKAN USTA	1. Ders	MCE - 206	DYNAMICS		FF	Doç. Dr. Arif ANKARALI	6.07.2017 10:00	A-303
			2. Ders							
			3. Ders							
6	13050361001	BURAK CEYHAN	1. Ders	MCE - 307	HEAT TRANSFER	5	FD	Yrd. Doç. Dr. Kemal BİLEN	7.07.2017 14:00	A-414
			2. Ders							
			3. Ders							
7	1205031047	TUFAN KAYA	1. Ders	MCE - 451	ROBOTICS	5	FD	Doç. Dr. Arif ANKARALI	6.07.2017 10:00	A-319
			2. Ders							
			3. Ders							
8	1205031075	ALPER MELİH ÇETİN	1. Ders	MCE - 307	HEAT TRANSFER	5	FD	Yrd. Doç. Dr. Kemal BİLEN	7.07.2017 14:00	A-414
			2. Ders							
			3. Ders							
9	110532008	FURKAN DEMİRKOPARAN	1. Ders	MCE - 303	MECHANISMS	4	FF	Prof. Dr. Sadettin ORHAN	7.07.2017 14:00	A-422
			2. Ders							
			3. Ders							
10			1. Ders							
			2. Ders							
			3. Ders							
11			1. Ders							
			2. Ders							
			3. Ders							
12			1. Ders							
			2. Ders							
			3. Ders							
13			1. Ders							
			2. Ders							
			3. Ders							
14			1. Ders							
			2. Ders							
			3. Ders							
15			1. Ders							
			2. Ders							
			3. Ders							